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KM 32 VIA COCA LAGO AGRIO, MARGEN IZQUIERDO RIVERAS DEL RIO COCA, VIA GUAYUSA-LUMUCHA - 062069002

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN JOSE DE GUAYUSA

RUC : 2260003720001   UE: 66980935

ORELLANA - FCO DE ORELLANAA - SAN JOSE DE GUAYUSA

PERIODO : TRIMESTRE --   Desde : 01/10/2023 Hasta : 31/12/2023  --  ACUMULADO : del 01/01/2023 al 31/12/2023

Acumulado
(D)

Saldo x Comp
(E=C-D)

COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO
PeriodoPeriodoPeriodo %

Eje
Certificado

39,570.00 75.00 39,645.00 39,645.00 0.00 38,007.10 1,637.9039,645.00 0.0051.01.05 REMUNERACIONES UNIFICADAS 9,654.4310,230.0010,230.00 100.000.00

3,410.00 -80.74 3,329.26 3,329.18 0.08 2,905.83 423.353,329.18 0.0851.02.03 DECIMOTERCER SUELDO 2,368.742,368.742,368.74 100.000.00

2,700.00 121.24 2,821.24 2,821.24 0.00 2,748.51 72.732,821.24 0.0051.02.04 DECIMOCUARTO SUELDO 112.50112.50112.50 100.000.00

1,350.00 -420.00 930.00 930.00 0.00 900.00 30.00930.00 0.0051.05.12 SUBROGACIONES 0.000.000.00 100.000.00

4,819.61 -92.36 4,727.25 4,727.25 0.00 4,329.96 397.294,727.25 0.0051.06.01 APORTE PATRONAL 1,191.871,191.871,191.87 100.000.00

3,410.00 -845.84 2,564.16 2,564.16 0.00 2,530.41 33.752,564.16 0.0051.06.02 FONDO DE RESERVA 627.30627.30627.30 100.000.00

3,410.00 -709.02 2,700.98 2,700.98 0.00 2,700.98 0.002,700.98 0.0051.07.07 Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.000.000.00 100.000.00

GASTOS EN PERSONAL51 58,669.61 -1,951.72 56,717.89 56,717.81 0.08 54,122.79 2,595.0256,717.81 0.08 13,954.8414,530.4114,530.410.00

200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.000.00 200.0053.01.01 AGUA POTABLE 0.000.000.00 0.000.00

1,000.00 0.00 1,000.00 677.91 322.09 630.32 47.591,000.00 0.0053.01.04 ENERGÍA ELÉCTRICA 144.47192.060.00 67.791,000.00

1,530.00 0.00 1,530.00 1,394.61 135.39 1,385.79 8.821,530.00 0.0053.01.05 TELECOMUNICACIONES 419.74428.560.00 91.151,530.00

300.00 62.30 362.30 224.15 138.15 224.15 0.00224.15 138.1553.03.01 PASAJES AL INTERIOR 139.10139.10139.10 61.870.00

645.26 514.74 1,160.00 655.00 505.00 654.90 0.10655.00 505.0053.03.03 VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 239.90240.00240.00 56.470.00

950.00 -435.00 515.00 515.00 0.00 515.00 0.00515.00 0.0053.07.02 ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMÁTICOS 0.000.000.00 100.000.00

1,537.77 -215.30 1,322.47 1,222.50 99.97 1,222.50 0.001,222.50 99.9753.07.04 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMÁTICOS 0.000.000.00 92.440.00

700.00 0.00 700.00 467.47 232.53 467.47 0.00700.00 0.0053.08.04 MATERIALES DE OFICINA 0.000.000.00 66.78700.00

500.00 0.00 500.00 241.14 258.86 240.99 0.15500.00 0.0053.08.05 MATERIALES DE ASEO 133.358.700.00 48.23500.00

800.00 117.71 917.71 654.49 263.22 643.04 11.45917.71 0.0053.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN, FOTOGRAFÍA, REPRODUCCIÓN Y PUBLICACIONES 643.04654.49117.71 71.32800.00

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO53 8,163.03 44.45 8,207.48 6,052.27 2,155.21 5,984.16 68.117,264.36 943.12 1,719.601,662.91496.814,530.00

2,146.68 217.14 2,363.82 2,363.82 0.00 2,363.82 0.002,363.82 0.0056.02.01 SECTOR PÚBLICO FINANCIERO 455.64455.64455.64 100.000.00

GASTOS FINANCIEROS56 2,146.68 217.14 2,363.82 2,363.82 0.00 2,363.82 0.002,363.82 0.00 455.64455.64455.640.00

300.00 865.39 1,165.39 1,165.39 0.00 1,165.39 0.001,165.39 0.0057.01.02 TASAS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 0.000.000.00 100.000.00

OTROS GASTOS CORRIENTES57 300.00 865.39 1,165.39 1,165.39 0.00 1,165.39 0.001,165.39 0.00 0.000.000.000.00

3,595.92 0.00 3,595.92 2,445.58 1,150.34 2,445.58 0.002,445.58 1,150.3458.01.01 AL GOBIERNO CENTRAL 315.76315.76315.76 68.010.00

3,624.76 -176.54 3,448.22 3,180.68 267.54 3,180.68 0.003,180.68 267.5458.01.02 A ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y AUTÓNOMAS 540.78540.78540.78 92.240.00

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES58 7,220.68 -176.54 7,044.14 5,626.26 1,417.88 5,626.26 0.005,626.26 1,417.88 856.54856.54856.540.00

0.00 16,848.00 16,848.00 16,848.00 0.00 16,706.02 141.9816,848.00 0.0071.01.05 GASTOS EN REMUNERACION DE PERSONAL DE INVERSION 4,255.594,212.004,212.00 100.000.00

2,304.00 0.00 2,304.00 2,239.75 64.25 2,239.55 0.202,239.75 64.2571.02.03 DECIMO TERCER SUELDO 2,239.552,239.752,239.75 97.210.00

1,800.00 -261.36 1,538.64 1,450.00 88.64 1,450.00 0.001,450.00 88.6471.02.04 DECIMO CUARTO SUELDO 0.000.000.00 94.240.00

27,648.00 -16,848.00 10,800.00 10,770.00 30.00 10,663.41 106.5910,770.00 30.0071.05.10 SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO 2,700.002,700.002,700.00 99.720.00

3,220.99 84.35 3,305.34 3,301.90 3.44 3,026.45 275.453,301.90 3.4471.06.01 APORTE PATRONAL 826.35826.35826.35 99.900.00
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1,066.16 0.00 1,066.16 1,025.82 40.34 1,025.82 0.001,025.82 40.3471.06.02 FONDOS DE RESERVA 342.30342.30342.30 96.220.00

GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN71 36,039.15 -177.01 35,862.14 35,635.47 226.67 35,111.25 524.2235,635.47 226.67 10,363.7910,320.4010,320.400.00

5,601.04 1,788.66 7,389.70 7,208.00 181.70 7,194.78 13.227,208.00 181.7073.02.02 FLETES Y MANIOBRAS 3,573.783,587.003,587.00 97.54833.00

0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 23,759.62 240.3824,000.00 0.0073.02.05 Espectáculos Culturales y Sociales 23,759.6224,000.0024,000.00 100.000.00

0.00 425.00 425.00 425.00 0.00 425.00 0.00425.00 0.0073.04.01 MANTENIMIENTO DE PREDIOS URBANOS Y RURALES 0.000.000.00 100.000.00

2,500.00 -1,500.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.001,000.00 0.0073.04.04 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS , EQUIPOS Y REPARACIONES 0.000.000.00 100.000.00

6,000.00 2,527.00 8,527.00 8,527.00 0.00 8,447.37 79.638,527.00 0.0073.04.05 MANTENIMIENTO DE VEHICULO 5,125.375,205.005,205.00 100.002,442.00

3,241.96 -2,341.96 900.00 900.00 0.00 882.00 18.00900.00 0.0073.04.17 MANTENIMIENTO, ADECUACION, Y REPARACION DE INFRAESTRUCTURA 882.00900.000.00 100.00900.00

0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 0.0073.06.01 CONSUTORIA, ASESORIA E INVESTIGACION ESPECIALIZADA 0.000.000.00 0.0015,000.00

12,000.00 1,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 12,870.00 330.0013,200.00 0.0073.06.06 HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES 4,180.004,400.001,200.00 100.0011,000.00

22,842.55 -6,434.97 16,407.58 16,400.70 6.88 16,290.63 110.0716,400.70 6.8873.08.01 ALIMENTOS Y BEBIDAS 6,179.886,289.956,289.95 99.966,289.95

37,558.84 -12,181.91 25,376.93 17,176.38 8,200.55 17,176.38 0.0017,176.38 8,200.5573.08.03 COMBUSTIBLE 0.000.00-10,113.46 67.6917,176.38

0.00 22,767.29 22,767.29 0.00 22,767.29 0.00 0.000.00 22,767.2973.08.11 INSUMOS, MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICIDAD, PLOMERIA 0.000.000.00 0.000.00

10,000.00 13,884.52 23,884.52 12,665.91 11,218.61 12,621.72 44.1912,665.91 11,218.6173.08.13 REPUESTOS Y ACCESORIOS 2,394.912,439.102,439.10 53.039,028.99

3,000.00 0.00 3,000.00 2,962.85 37.15 2,933.22 29.632,962.85 37.1573.08.19 ACCESORIOS E INSUMOS QUIMICOS 2,933.222,962.85962.85 98.760.00

11,453.54 -11,453.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0073.08.27 UNIFORMES DEPORTIVOS 0.000.000.00 0.000.00

7,376.36 -1,336.36 6,040.00 6,040.00 0.00 6,040.00 0.006,040.00 0.0073.15.12 SEMOVIENTES 45.300.000.00 100.000.00

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN73 121,574.29 46,343.73 167,918.02 110,505.84 57,412.18 109,640.72 865.12125,505.84 42,412.18 49,074.0849,783.9033,570.4462,670.32

9,894.80 0.00 9,894.80 9,894.74 0.06 9,894.74 0.009,894.74 0.0675.01.07 CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES 0.000.000.00 100.009,894.74

74,687.21 21,347.36 96,034.57 73,547.91 22,486.66 73,243.94 303.9795,335.31 699.2675.05.01 MANTENIMIENTO DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 17,318.1117,369.6121,300.74 76.5885,225.67

10,879.67 -10,879.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0075.05.02 Obras para Generación de Energía Eléctrica 0.000.000.00 0.000.00

0.00 15,813.55 15,813.55 0.00 15,813.55 0.00 0.000.00 15,813.5575.05.04 OBRAS DE LINEAS, REDES E INSTALACIONES ELECTRICAS Y DE  
TELECOMUNICACIONES

0.000.00-14,503.44 0.000.00

OBRAS PUBLICAS75 95,461.68 26,281.24 121,742.92 83,442.65 38,300.27 83,138.68 303.97105,230.05 16,512.87 17,318.1117,369.616,797.3095,120.41

0.00 323.25 323.25 323.25 0.00 323.25 0.00323.25 0.0077.01.02 Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 40.0040.0040.00 100.000.00

6,700.00 0.00 6,700.00 5,795.23 904.77 5,785.50 9.735,795.23 904.7777.02.01 SEGUROS 5,785.505,795.235,795.23 86.500.00

200.00 0.00 200.00 125.55 74.45 125.55 0.00125.55 74.4577.02.03 COMISIONES BANCARIAS 27.9227.9227.92 62.780.00

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN77 6,900.00 323.25 7,223.25 6,244.03 979.22 6,234.30 9.736,244.03 979.22 5,853.425,863.155,863.150.00

2,500.00 -2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0084.01.03 MOBILIARIOS 0.000.000.00 0.000.00

2,600.00 -17.82 2,582.18 2,582.18 0.00 2,582.18 0.002,582.18 0.0084.01.07 EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS 0.000.000.00 100.000.00

10,652.78 -10,652.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0084.02.01 TERRENOS 0.000.000.00 0.000.00
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BIENES DE LARGA DURACIÓN84 15,752.78 -13,170.60 2,582.18 2,582.18 0.00 2,582.18 0.002,582.18 0.00 0.000.000.000.00

11,322.77 905.36 12,228.13 12,228.13 0.00 12,228.13 0.0012,228.13 0.0096.02.01 AL SECTOR PÚBLICO FINANCIERO 2,911.732,911.732,911.73 100.000.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA96 11,322.77 905.36 12,228.13 12,228.13 0.00 12,228.13 0.0012,228.13 0.00 2,911.732,911.732,911.730.00

11,832.48 6,425.82 18,258.30 10,277.87 7,980.43 10,277.87 0.0010,277.87 7,980.4397.01.01 CUENTAS POR PAGAS 0.000.000.00 56.290.00

PASIVO CIRCULANTE97 11,832.48 6,425.82 18,258.30 10,277.87 7,980.43 10,277.87 0.0010,277.87 7,980.43 0.000.000.000.00

375,383.15 65,930.51 441,313.66 332,841.72 108,471.94 328,475.55 4,366.17TOTAL DE GASTOS : 370,841.21 70,472.45 102,507.75103,754.2975,802.42

Tatiana Carrasco

SECRETARIA TESORERA DEL GADPR SAN JOSE DE …

Sr. Roberto Ramirez
PRESIDENTE DEL GADPR SAN JOSE DE GUAYUSA

Tatiana Carrasco

SECRETARIA TESORERA DEL GADPR SAN JOSE DE …

162,320.73
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